
UCHWAŁA NR XL/36/2013
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie absolutorium dla Prezydenta Miasta Skarżyska- Kamiennej za rok 2012.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, art 28 a , ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ) oraz art. 271 ustawy o finansach publicznych ( Dz.U.z 2010 r. Nr 
157poz. 1240, z późn. zmianami) Rada Miasta Skarżyska- Kamiennej po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania 
budżetu Miasta Skarżyska-Kamiennej za 2012 rok uchwala co następuje: 

§ 1. Nie udziela  się absolutorium Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej z tytułu wykonania budżetu 
Miasta Skarżyska-Kamiennej za 2012 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Andrzej Dąbrowski

Id: DF27D225-0D0E-4C2E-BB55-55DD9BA92543. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej w terminie do 30 czerwca 2013 roku podejmuje uchwałę w sprawie 
udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta za 2012 r. bezwzględną większością głosów ustawowego składu 
rady zgodnie z art. 28 a, ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym

Id: DF27D225-0D0E-4C2E-BB55-55DD9BA92543. Podpisany Strona 1




